zakładowego może nastąpić w drodze jednej lub kilku emisji akcji dowolnej serii i rodzaju, na 

warunkach określonych w punktach od 2) do 9). -------------------------------------------------------  

2) Upoważnienie przyznane jest na czas do 29 czerwca 2020 roku. ---------------------------------  

3) Kapitał docelowy wynosi 5.293.000,00 zł (pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące złotych); ----------------------------------------------------------------------------------------------  

4) Podwyższenie kapitału zakładowego na mocy uchwały Zarządu następuje z chwilą jej 

zarejestrowania przez Sąd. ---------------------------------------------------------------------------------

[...]

Udzielenie upoważnienia 

wymaga zmiany Statutu Spółki. ----------------------------------------------------------------------------  

3. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższania kapitału zakładowego w ramach kapitału 

docelowego łącznie nie więcej niż o 5.293.000,00 zł (pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt 

trzy tysiące złotych).  ----------------------------------------------------------------------------------------  

4. W ramach podwyższania kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego, o którym 

mowa w ust. 2 i 3 powyżej Zarząd Spółki: ---------------------------------------------------------------